



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 124 056
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SUNNY TOPCO AS
Forretningsadresse: c/o FSN Capital Partners AS
Ruseløkkveien 30
0251 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.03.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Nelson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Annen driftskostnad	8,9	8 278	
Sum kostnader		8 278	
Driftsresultat		-8 278	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	10	156	
Sum finansinntekter		156	
Netto finans		156	
Ordinært resultat før skattekostnad		-8 122	0
Skattekostnad	12	-1 787	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 335	0
Årsresultat		-6 335	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	13	-6 335	
Sum overføringer og disponeringer		-6 335	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	1 787	
Sum immaterielle eiendeler		1 787	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	14	470 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		470 000 000	
Sum anleggsmidler		470 001 787	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	24 586	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 586	
Sum omløpsmidler		24 586	0
SUM EIENDELER		470 026 373	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13,18	57 000 000	
Overkurs	13	413 000 000	
Sum innskutt egenkapital		470 000 000	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	13	6 334	
Sum opptjent egenkapital		-6 334	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum egenkapital		469 993 666	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		32 707	
Sum kortsiktig gjeld		32 707	
Sum gjeld		32 707	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		470 026 373	0



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3,4	313 835 843	
Annen driftsinntekt	3	60 694	
Sum inntekter		313 896 537	
Kostnader			
Varekostnad	4	204 020 696	
Lønnskostnad	5	92 350 201	
Avskrivning	6,7	44 314 597	
Annen driftskostnad	8,9	39 665 757	
Sum kostnader		380 351 251	
Driftsresultat		-66 454 714	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	10	6 205 594	
Sum finansinntekter		6 205 594	
Annen finanskostnad	11	3 639 721	
Sum finanskostnader		3 639 721	
Netto finans		2 565 873	
Ordinært resultat før skattekostnad		-63 888 841	0
Skattekostnad	12	-2 553 658	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-61 335 183	0
Årsresultat		-61 335 183	0
Minoritetsinteresser		-29 269 386	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-32 065 797	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	6	8 558 168	
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	6	138 899 906	
Utsatt skattefordel	12		
Goodwill	6	484 114 323	
Sum immaterielle eiendeler		631 572 397	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	7	11 914 158	
Sum varige driftsmidler		11 914 158	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	14	722 915	
Lån til foretak i samme konsern	15	456 897	
Andre fordringer		98 818	
Sum finansielle anleggsmidler		1 278 630	
Sum anleggsmidler		644 765 185	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	16	155 044 076	
Sum varer		155 044 076	
Fordringer			
Kundefordringer	4,9,15	85 523 933	
Andre fordringer	15	7 083 531	
Sum fordringer		92 607 464	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	186 233 249	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		186 233 249	
Sum omløpsmidler		433 884 789	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		1 078 649 974	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13,18	57 000 000	
Overkurs	13	404 444 574	
Sum innskutt egenkapital		461 444 574	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	13	32 065 797	
Sum opptjent egenkapital		-32 065 797	
Minoritetsinteresser	13	491 124 540	
Sum egenkapital		920 503 317	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	19 950 056	
Andre avsetninger for forpliktelser	19	178 303	
Sum avsetninger for forpliktelser		20 128 359	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6,20	9 659 136	
Sum annen langsiktig gjeld		9 659 136	
Sum langsiktig gjeld		29 787 495	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	20	32 326 932	
Leverandørgjeld		34 929 612	
Betalbar skatt	12		
Skyldige offentlige avgifter	17	22 643 950	
Kortsiktig konserngjeld		2 708	
Annen kortsiktig gjeld	4	38 455 960	



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum kortsiktig gjeld		128 359 162	
Sum gjeld		158 146 657	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 078 649 974	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 698667

Enheten

Organisasjonsnummer: 931 124 056
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SUNNY TOPCO AS
Forretningsadresse: c/o FSN Capital Partners AS
Ruseløkkveien 30
0251 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.03.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Nelson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2024



Organisasjonsnr: 931 124 056
SUNNY TOPCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	
Kostnader			
Annen driftskostnad	8,9	8 278	
Sum kostnader		8 278	
Driftsresultat		-8 278	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	10	156	
Sum finansinntekter		156	
Netto finans		156	
Ordinært resultat før skattekostnad		-8 122	0
Skattekostnad	12	-1 787	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-6 335	0
Årsresultat		-6 335	0
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	13	-6 335	
Sum overføringer og disponeringer		-6 335	



Organisasjonsnr: 931 124 056
SUNNY TOPCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	12	1 787	
Sum immaterielle eiendeler		1 787	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	14	470 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		470 000 000	
Sum anleggsmidler		470 001 787	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	24 586	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 586	
Sum omløpsmidler		24 586	0
SUM EIENDELER		470 026 373	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 18	57 000 000	
Overkurs	13	413 000 000	
Sum innskutt egenkapital		470 000 000	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	13	6 334	
Sum opptjent egenkapital		-6 334	
Sum egenkapital		469 993 666	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		32 707	
Sum kortsiktig gjeld		32 707	



Sum gjeld	32 707	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	470 026 373	0



Organisasjonsnr: 931 124 056
SUNNY TOPCO AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3, 4	313 835 843	
Annen driftsinntekt	3	60 694	
Sum inntekter		313 896 537	
Kostnader			
Varekostnad	4	204 020 696	
Lønnskostnad	5	92 350 201	
Avskrivning	6, 7	44 314 597	
Annen driftskostnad	8, 9	39 665 757	
Sum kostnader		380 351 251	
Driftsresultat		-66 454 714	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	10	6 205 594	
Sum finansinntekter		6 205 594	
Annen finanskostnad	11	3 639 721	
Sum finanskostnader		3 639 721	
Netto finans		2 565 873	
Ordinært resultat før skattekostnad		-63 888 841	0
Skattekostnad	12	-2 553 658	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-61 335 183	0
Årsresultat		-61 335 183	0
Minoritetsinteresser		-29 269 386	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-32 065 797	



Organisasjonsnr: 931 124 056
SUNNY TOPCO AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	6	8 558 168	
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker o.l.	6	138 899 906	
Utsatt skattefordel	12		
Goodwill	6	484 114 323	
Sum immaterielle eiendeler		631 572 397	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	7	11 914 158	
Sum varige driftsmidler		11 914 158	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	14	722 915	
Lån til foretak i samme konsern	15	456 897	
Andre fordringer		98 818	
Sum finansielle anleggsmidler		1 278 630	
Sum anleggsmidler		644 765 185	0
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	16	155 044 076	
Sum varer		155 044 076	
Fordringer			
Kundefordringer	4,9,15	85 523 933	
Andre fordringer	15	7 083 531	
Sum fordringer		92 607 464	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	186 233 249	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		186 233 249	
Sum omløpsmidler		433 884 789	0
SUM EIENDELER		1 078 649 974	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13,18	57 000 000	
Overkurs	13	404 444 574	
Sum innskutt egenkapital		461 444 574	
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	13	32 065 797	
Sum opptjent egenkapital		-32 065 797	
Minoritetsinteresser	13	491 124 540	
Sum egenkapital		920 503 317	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	12	19 950 056	
Andre avsetninger for forpliktelses	19	178 303	
Sum avsetninger for forpliktelses		20 128 359	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6,20	9 659 136	
Sum annen langsiktig gjeld		9 659 136	
Sum langsiktig gjeld		29 787 495	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
	20	32 326 932	
Leverandørgjeld		34 929 612	
Betalbar skatt	12		
Skyldige offentlige avgifter	17	22 643 950	
Kortsiktig konserngjeld		2 708	
Annen kortsiktig gjeld	4	38 455 960	
Sum kortsiktig gjeld		128 359 162	
Sum gjeld		158 146 657	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 078 649 974	0



Organisasjonsnr: 931 124 056
SUNNY TOPCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Sunny Topco AS ble stiftet 1. mars 2023 og har foretningkontor i Norge. Det foreligger derfor ikke sammenligningstall. Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler Aksjer og investeringer i selskaper og hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt med mindre dette utgjør tilbakebetaling av kostpris. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatter Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsattskatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Note

13,18

Antall aksjer og aksjeeiere

Aksjeklasse	Ant. aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	570000000.00	0.10	57000000.00

Aksjeeiere - fritekst	Antall	Eierandel	Aksjeklasse
FSN Capital Gp Compass i Limited	570000000.00	100.00%	Ordinære aksjer



<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	570000000.00	100.00%

Note
5

Lønn og ytelser

Morselskapet har ikke daglig leder og det er heller ikke avsatt for styrehonorar i 2023. Selskapet har ingen ansatte.

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note
5

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	50000.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	45000.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	95000.00	

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note
5

Obligatorisk tjenstepensjon



Note
5

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Det er ikke stilt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styret i Sunny Topco AS.

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Sunny Holdco AS	52.00%	52.00%	517163045.00	-562269.00

Opplyst tall er Sunny Topco AS sin andel i Sunny Holdco AS
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets
konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Sunny Topco AS	C/o Fsn Capital Partners Asruseløkkveien 30, 0251 OSLO

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Organisasjonsnr: 931 124 056
SUNNY TOPCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Sunny Topco AS ble stiftet 1. mars 2023 og har foretningkontor i Norge. Det foreligger derfor ikke sammenligningstall. Konsolideringsprinsipper Konsernregnskapet omfatter Sunny Topco AS (mor-selskap) og alle datterselskaper. Sunny Topco AS kjøpte 100% av aksjene i Solcellespesialisten AS gjennom kjøp av Sunny Holdco AS, Sunny Midco AS og Sunny Bidco AS den 6. juli 2023 og konsern etablert. Konsernregnskapet viser konsernets resultat og økonomiske stilling som en enhet og er en sammenstilling av alle selskapene i konsernet. Selskapenes regnskap konsolideres linje for linje. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper. Et datterselskap er et selskap som er kontrollert av Sunny Topco. Kontroll oppnås normalt når konsernet, direkte eller indirekte, har en stemmeandel på mer enn 50 prosent gjennom eierskap i selskapet, eller når konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. For tiden har Sunny Topco mer enn 50 prosent av stemmeretten i alle datterselskaper. Konserndannelse kan skje ved stiftelse av nytt selskap, ved kjøp av selskap eller ved fusjon. Et datterselskap blir konsolidert fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Deleide datterselskaper innarbeides i konsernregnskapet i sin helhet. Den ikke-kontrollerende eierinteressens andel av egenkapitalen i selskapet utgjør en del av konsernets egenkapital. Videre inngår den ikke-kontrollerende eierinteressens andel av resultatet som en del av konsernets årsresultat. Den ikke-kontrollerende eierinteressens andel av resultat og egenkapital er spesifisert som egne poster i regnskapet. Ved kjøp av datterselskap med en ikke-kontrollerende eierinteresse, oppføres 100 prosent av identifiserbare eiendeler og gjeld i konsernets balanse inkl. goodwill. Investeringene i datterselskap regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen. Virksomhetsoverdragelser Virksomhetsoverdragelser kan skje ved kjøp av innmat, kjøp av selskaper og ved fusjoner. Virksomhetsoverdragelser regnskapsføres etter overtagelsesmetoden, der identifiserbare eiendeler og gjeld verdsettes og innregnes til virkelig verdi. Identifiserbare eiendeler omfatter også immaterielle eiendeler som for eksempel varemerker, IT-systemer og kundeportefølje. Andelen av vederlaget som overstiger virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og gjeld, er goodwill. Kun kjøpt goodwill blir balanseført, og oppkjøpskostnader resultatføres. Identifiserbare merverdier ved kjøp av selskaper inngår i beregningen av utsatt skatt, mens det for goodwill ikke er avsatt for utsatt skatt. Merverdier avskrives årlig. Betinget vederlag innregnes i balansen til virkelig verdi på



oppkjøpstidspunktet. Eventuelle fremtidige endringer i det betingede vederlaget resultatføres. Merverdier og goodwill fastsettes på konsern-etableringstidspunktet. Dersom eierandelen senere endres, vil dette verken påvirke goodwill eller identifiserte merverdier ettersom disse låses på oppkjøpstidspunktet. Endring i eierandel vil imidlertid påvirke allokeringen mellom kontrollerende og ikke-kontrollerende eierinteresser. Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler Aksjer og investeringer i selskaper og hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt med mindre dette utgjør tilbakebetaling av kostpris. Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Konsernet anvender i hovedsak løpende inntektsføring av prosjekter iht. NRS 2 om anleggskontrakter basert på forventet sluttresultat. Dette innebærer at det foretas inntektsføring i takt med utførelsen, målt ved fullføringsgrad. For tilleggskrav og omtvistede beløp som det knyttes usikkerhet til, baseres inntektsføringen på vurderinger av hva som er sannsynlig utfall, og hva som kan måles pålitelig. Graden av usikkerhet i estimatene vil påvirke hvor stor andel av kravet som resultatføres. Det foretas avsetning for reklamasjonsarbeider basert på historiske erfaringer og identifiserte risikoforhold. Garantitiden er normalt fra fem år. For prosjekter som forventes å gi tap, blir

Note

13,18

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	570000000.00	0.10	57000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
FSN Capital Gp Compass i Limited	570000000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	570000000.00	100.00%	

Note

5

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	73962261.00	
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14303341.00	
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1803209.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2281390.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	92350201.00	



Morselskapet har ikke daglig leder og det er heller ikke avsatt for styrehonorar i 2023. Styrehonorar for konsernet totalt sett utgjør kr 880 750 for 2023.

Note

5

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1305951.00	28469.00	35086.00

Lønn gjelder lønn til daglig leder i Solcellespesialisten AS. Det foreligger særskilt avtale om vederlag ved oppsigelse for daglig leder i Solcellespesialisten AS. Selskapets ledergruppe har bonusavtaler med basis i måloppnåelse av ulike KPIer.

Note

5

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	530000.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	245000.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	775000.00	

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note

5

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
238.00

Note

5

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note



Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Sunny Holdco AS	52.00%	52.00%	517163045.00	-562269.00

Opplyst tall er Sunny Topco AS sin andel i Sunny Holdco AS.
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets
konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Sunny Topco AS	C/o Fsn Capital Partners Asruseløkkveien 30, 0251 OSLO

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Ja

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen
Solcellespecialisten i Norden AB, Sunfast AS og Solisnor S.L. er datterselskaper av Solcellespesialisten AS og er utelatt fra konsolideringen på grunn av at selskapenes størrelse ikke har betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat, i henhold til regnskapsloven § 3-8.

Note

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

Skattepliktig inntekt

Betalbar skatt i balansen

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



d'company

Årsberetning 2023 Sunny Topco AS og konsern.docx.pdf

Dokumentet er signert av:

- Moritz Madlener (epost: mm@fsncapital.com)
Signert med BankID autentisering (Norge), den 25. juni 2024, 18:15:20.
Referanse: 901370b1-daca-4f41-8757-689b16af7a84
- Erik Nelson (epost: en@fsncapital.com)
Signert med BankID autentisering (Norge), den 25. juni 2024, 16:28:26.
Referanse: aed744da-2f03-4f87-97b8-777bb3bdc0a8

Seal ID: 4cdea944-ed98-4f0e-a15f-06f8276961b7



2697 ID: 40969044-6908-4E06-972E-00E851E00E7D

Årsberetning 2023

Sunny Topco AS

Virksomhetens art

Sunny Topco AS er morselskap i konsern der datterselskapene Sunny Holdco AS, Sunny Midco AS, Sunny Bidco AS samt Solcellespesialisten AS inngår. Sunny Topco kjøpte majoritetsandelen av aksjene i Solcellespesialisten gjennom kjøp av Sunny Holdco AS den 6. Juli 2023, som er tidspunktet for etableringen av konsernet. Minoritetsinteressene i konsernet utgjør 48%.

Konsernet har hovedkontor i Fredrikstad og har ansatte i flere norske byer, inkludert Drammen, Lillestrøm, Oslo, Bergen, Hamar, Haugesund og Trondheim.

Som totalleverandør av solcelleinstallasjoner importerer, prosjekterer og monterer konsernet nøkkelferdige anlegg for næringsbygg, eneboliger, hytter og solcelleparker. Hovedmarkedet er Norge, men konsernet utvikler også IT- og elektronikk-løsninger for operasjon og styring av solcelleanlegg og energiflyt.

Siden oppstarten har virksomheten opplevd en betydelig vekst og er nå markedsleder i Norge innen salg, prosjektering og montasje av solcelleanlegg. Målet er å tilby innovative og bærekraftige energiløsninger til markedet.

Konsernet opererer under navnet Solcellespesialisten mot nærings-, enebolig- og solcelleparkmarkedet, og under navnet Strømløs mot hyttemarkedet.

I forbindelse med etableringen av konsernet og oppkjøp av aksjene i Solcellespesialisten AS ble det gjennomført en kapitaløkning på 990 millioner kroner. Av denne kapitaløkningen ble 298 millioner kroner skutt inn som kapitaltilførsel i Solcellespesialisten AS, noe som styrker posisjonen for å møte den forventede veksten i solcellemarkedet i årene som kommer.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat.

Konsernet leverte et resultat etter skatt på -61.335.183 kroner i 2023. Driftsresultatet for året var -66.454.714 kroner.

2023 er det første driftsåret for konsernet og omsetningen fra konsernetableringstidspunktet 6. Juli 2023 er 313.896.537 kroner.

Virksomheten har i 2023 hatt betydelige kostnader knyttet til oppbemanning for å møte den økte etterspørselen. I tillegg ble det aktivert utviklings- og forskningsprosjekter for 1.605.157 kroner, som forventes å styrke konsernets konkurransevne på lang sikt.

Konsernet hadde en kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på -59.999.407 kroner, mens kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var -772.479.766, der -769.612.177 er knyttet til oppkjøp av Solcellespesialisten AS.

Konsernets kontantbeholdning var 186.233.249 kroner per 31. desember 2023, noe som gir en solid finansiell plattform for videre vekst.



269T ID: 4C969044-6908-4E06-9T2E-0E851E0E1P1

Styret vurderer forutsetningene for fortsatt drift som til stede, og årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med dette.

Morselskapet har ingen omsetning i 2023, og resultat etter skatt var -6.334 kroner. Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var 21.878 kroner, mens kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er -470.000.000 kroner. Dette er knyttet til oppkjøpet av Solcellespesialisten AS. Selskapet har ingen kontantbeholdning per desember 2023.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for ulike former for finansiell risiko, primært valutarisiko, og målet er å minimere denne risikoen gjennom proaktive tiltak.

For å redusere valutarisikoen kjøper konsernet valuta basert på løpende prognoser for fremtidige betalinger. Denne strategien tar sikte på å unngå tap som følge av ugunstige valutasingninger nær betalingstidspunktet. Strategien er imidlertid gjenstand for kontinuerlig evaluering og justering etter behov.

Markedsrisiko

Konsernet opererer i markeder som er utsatt for svingninger i etterspørsel. Disse svingningene er hovedsakelig drevet av endringer i strømpriser og politisk risiko. For å redusere sårbarhet for slike markedsendringer er det etablert virksomhet i flere markeder med ulike responsmekanismer. Til tross for kortsiktige svingninger, forventes betydelig vekst i årene som kommer, selv om det kan være perioder på 1-2 år med noe lavere veksttakt.

Konsernet er eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder, samt påvirke kundenes muligheter for å investere i selskapets løsninger. Konsernet er også eksponert for endringer i priser på solcellemoduler og aluminium som utgjør en stor innsatsfaktor i de leverte anleggene.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, da det største volumet er på store offentlig eide kraftselskap og andre store entreprenører, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer hittil og benytter kredittsikring for å sikre fortsatt lite tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Ved inngangen til 2024 vurderte styret konsernets likviditet som god. Styret har et kontinuerlig fokus på å sikre tilstrekkelig likviditet for å understøtte selskapets vekstambisjoner. Dette oppnås blant annet gjennom aktiv styring av kredittider for kundefordringer og leverandørgjeld.

Styreansvarsforsikring

Konsernet har styreansvarsforsikring med full retroaktivitet, med geografisk område over hele verden. (krav og søksmål som anlegges i USA/Canada og/eller etter amerikanske rettsregler dekkes ikke) Forsikringen gjelder for enhver fysisk person som var, er eller blir daglig leder i selskapet, styremedlem i selskapet, medlem av ledelsen eller medlem av bedriftsforsamling. Videre gjelder



2697 ID: 40969044-6908-4E06-972E-00E851E00E7D

forsikringen for enhver tidligere, nåværende eller fremtidig ansatt i selskapet som kan pådra seg et selvstendig ledelsesansvar.

Arbeidsmiljø

Konsernet arbeider kontinuerlig for å opprettholde et godt arbeidsmiljø og har sterkt fokus på HMS.

Det totale sykefraværet har i 2023 vært på 7,2%. Av dette er 3,9% langtidssykefravær. Virksomheten jobber systematisk for å forbedre sykefraværet i bedriften.

Konsernet har hatt 4 skadetilfeller i 2023 som har ført til fravær fra arbeidet etter skade. Konsernet legger stor vekt på sikkerhet for sine ansatte, og har opplæringsprogrammer for sine montører med fokus på sikkerhet for å hindre fare for ulykker.

Aktivitets- og redegjørelsesplikt

Konsernet har som andre selskaper i bygg- og anleggsbransjen, flest mannlige ansatte. Konsernet jobber for, og arbeider for å sikre at dette ikke skyldes at konsernet mangler fokus på likestilling, diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk eller kombinasjoner av disse grunnlagene.

Del 1: Tilstand for kjønnslikestilling

Kjønnsbalansen for 2023 er kartlagt:

- Gjennomsnittlig antall ansatte i 2023 har vært 257 og styret består av 6 representanter.
- Kjønnsfordeling i % blant bedriftens ansatte totalt: Kvinner 12 % Menn 88 %
- Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse: Kvinner 16 % Menn 84 %
- For kontoransatte totalt er: 21% Kvinner, 79% Menn.
- Kvinner tjente i snitt 2,5% mer enn menn i selskapet i 2023
- Kvinner i ledelsesroller tjente mer enn menn i ledelsesroller på samme nivå i 2023
- Midlertidige ansatte: 1 i 2023.
- Ansatte i deltidsstillinger i 2023: 12, 25% kvinner, 75% menn
- Antall lærlinger i 2023: 2, 100% Kvinner
- Gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon: Kvinner 0, Menn: 109
- Antall nasjonaliteter representert på kontoret: 22

Del 2: Arbeid for likestilling og inkludering

Konsernets likestillingsarbeid er forankret i ulike strategier og opplyst om til de ansatte i Personelhåndboken med retningslinjer, etiske retningslinjer og ESG strategi. Følgende tiltak var under arbeid i 2023:

- Konsernet jobber aktivt med å øke andel kvinnelige ansatte
- Fornyet og oppdaterte samhandlingsregler
- Fornyet og oppdaterte varslingsrutiner
- Konsernet har flyttet til et nytt lokale i 2023 med løsninger som er bedre tilpasset ansatte med funksjonshemninger
- Egen garderobe for begge kjønn



2697 ID: 4C969244-6928-4E06-972E-02E851E28E7D

Ytre miljø.

Konsernet er Norges største solcelleentreprenør og har et spesielt ansvar for bærekraft i solcellebransjen, og har som mål å være bransjeledende i sitt arbeid også for bærekraft, sosialt ansvar og etisk handel. Konsernet er underlagt Åpenhetsloven, og rapport er tilgjengelig på Solcellespesialisten AS sine nettsider. ESG rapport er også tilgjengelig på denne nettsiden.

Fredrikstad, 14.juni 2024

Erik Nelson

(Styrets Leder)

Moritz Johannes Madlener

(Styremedlem)



d'company

Konsernregnskap Sunny Topco.pdf

Dokumentet er signert av:

- Moritz Madlener (epost: mm@fsncapital.com)
Signert med BankID autentisering (Norge), den 25. juni 2024, 18:14:30.
Referanse: c17370fc-29f9-49e4-b155-79b3da313bcb
- Erik Nelson (epost: en@fsncapital.com)
Signert med BankID autentisering (Norge), den 25. juni 2024, 16:27:47.
Referanse: d0bcd5df-a066-4ae5-8473-7e33ac628d63

Seal ID: fddc0def-8863-4a4d-9cc8-35098d8d9b13



Årsregnskap

Sunny Topco

2023

Seal ID: fddc0def-8863-4a4d-9cc8-35098d8d9b13



Årsregnskap
Sunny Topco AS

Resultatregnskap for perioden

MORSELSKAP		KONSERN	
01.03.23 - 31.12.23	NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	06.07.23 - 31.12.23
0	3, 4	Salgsinntekt	313 835 843
0	3	Annen driftsinntekt	60 694
<u>0</u>		Sum driftsinntekter	313 896 537
0	4	Varekostnad	204 020 696
0	5	Lønnskostnad	92 350 201
0	6, 7	Avskrivning	44 314 597
8 278	8, 9	Annen driftskostnad	39 665 757
<u>8 278</u>		Sum driftskostnader	380 351 251
<u>-8 278</u>		Driftsresultat	-66 454 714
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
156	10	Annen finansinntekt	6 205 594
0	11	Annen finanskostnad	3 639 721
<u>156</u>		Netto finansresultat	2 565 873
<u>-8 122</u>		Resultat før skattekostnad	-63 888 841
-1 787	12	Skattekostnad	-2 553 658
<u>-6 334</u>		ÅRSRESULTAT	-61 335 183
FORDELING AV ÅRSRESULTAT			
		Eiere av morselskapet	-32 065 797
		Ikke-kontrollerende eierinteresser	-29 269 386
		Sum	<u>-61 335 183</u>
OVERFØRING OG DISPONERINGER			
-6 334	13	Overføringer annen egenkapital	
<u>-6 334</u>		Sum overføringer	



Årsregnskap
Sunny Topco AS

Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP

KONSERN

2023	NOTE	EIENDELER	2023
		Anleggsmidler	
		Immaterielle eiendeler	
0	6	Utvikling	8 558 168
0	6	Konsesjoner, patenter, lisenser, rettigheter med mer	138 899 906
1 787	12	Utsatt skattefordel	0
0	6	Goodwill	484 114 323
<u>1 787</u>		Sum immaterielle eiendeler	<u>631 572 397</u>
		Varige driftsmidler	
0	7	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	11 914 158
<u>0</u>		Sum varige driftsmidler	<u>11 914 158</u>
		Finansielle anleggsmidler	
470 000 000	14	Investeringer i datterselskap	722 915
0	15	Lån til foretak i samme konsern	456 897
0		Andre langsiktige fordringer	98 818
<u>470 000 000</u>		Sum finansielle anleggsmidler	<u>1 278 630</u>
<u>470 001 787</u>		Sum anleggsmidler	<u>644 765 185</u>
		Omløpsmidler	
0	16	Varer	155 044 076
		Fordringer	
0	4, 9, 15	Kundefordringer	85 523 933
0	15	Andre fordringer	7 083 531
<u>0</u>		Sum fordringer	<u>92 607 464</u>
24 586	17	Bankinnskudd, kontanter og lignende	186 233 249
<u>24 586</u>		Sum omløpsmidler	<u>433 884 789</u>
<u>470 026 373</u>		SUM EIENDELER	<u>1 078 649 973</u>

Seal ID: fddc0def-8863-4a4d-9cc8-35098d8d9b13

Årsregnskap
Sunny Topco AS

Balanse pr 31. desember

MORSELSKAP		KONSERN	
2023	NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	2023
		Egenkapital	
		Innskutt egenkapital	
57 000 000	13, 18	Aksjekapital	57 000 000
<u>413 000 000</u>	13	Overkursfond	<u>404 444 574</u>
<u>470 000 000</u>		Sum innskutt egenkapital	<u>461 444 574</u>
		Opptjent egenkapital	
<u>-6 334</u>	13	Annen egenkapital	<u>-32 065 797</u>
<u>-6 334</u>		Sum opptjent egenkapital	<u>-32 065 797</u>
	13	Ikke-kontrollerende eierinteresse	<u>491 124 540</u>
<u>469 993 666</u>		Sum egenkapital	<u>920 503 317</u>
		Gjeld	
		Avsetning for forpliktelser	
0	12	Utsatt skatt	19 950 056
<u>0</u>	19	Andre avsetninger for forpliktelser	<u>178 303</u>
<u>0</u>		Sum avsetninger for forpliktelser	<u>20 128 359</u>
		Annen langsiktig gjeld	
<u>0</u>	6, 20	Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	<u>9 659 136</u>
<u>0</u>		Sum annen langsiktig gjeld	<u>9 659 136</u>
		Kortsiktig gjeld	
0	20	Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	32 326 932
0		Leverandørgjeld	34 929 612
0	12	Betalbar skatt	0
0	17	Skyldige offentlige avgifter	22 643 950
2 707		Kortsiktig gjeld til konsernselskap	2 708
<u>30 000</u>	4	Annen kortsiktig gjeld	<u>38 455 960</u>
<u>32 707</u>		Sum kortsiktig gjeld	<u>128 359 162</u>
<u>32 707</u>		Sum gjeld	<u>158 146 657</u>
<u>470 026 373</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>1 078 649 973</u>

Seal ID: fddc0def-8863-4a4d-9cc8-35098d8d9b13



Fredrikstad, 14. juni 2024

I styret for Sunny Topco AS

Erik Nelson
Styrets leder

Moritz Johannes Madlener
Styremedlem

Seal ID: fddc0def-8863-4a4d-9cc8-35098d8d9b13

Årsregnskap
Sunny Topco AS

Kontantstrømoppstilling for perioden

MORSELSKAP 01.03.23 - 31.12.23	NOTE	KONERN 06.07.23 - 31.12.23
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
-8 122	Resultat før skattekostnad	-63 888 841
	Ordinære avskrivninger	44 314 597
	Endring i varer	-38 400 102
	Endring i kundefordringer	10 306 825
0	Endring i leverandørgjeld	-12 359 715
0	Endringer i konsernmellomværender	-311 826
30 000	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	339 654
<u>21 878</u>	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>-59 999 407</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 262 432
	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-1 605 157
-470 000 000	Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	-769 612 177
<u>-470 000 000</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-772 479 766</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
2 709	Utbetalinger ved nedbetaling/ optak av gjeld	-2 749 586
	Netto endring i kassekreditt	40 361 864
470 000 000	Innbetaling av egenkapital	990 393 926
	Utbetaling leieavtaler	-738 357
	Oppkjøpskostnader	-8 555 425
<u>470 002 709</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>1 018 712 423</u>
24 586	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	186 233 249
<u>24 586</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	<u>186 233 249</u>



Årsregnskap Sunny Topco AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge. Sunny Topco AS ble stiftet 1. mars 2023 og har foretningskontor i Norge. Det foreligger derfor ikke sammenligningstall.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Sunny Topco AS (mor-selskap) og alle datterselskaper. Sunny Topco AS kjøpte 100% av aksjene i Solcellespesialisten AS gjennom kjøp av Sunny Holdco AS, Sunny Midco AS og Sunny Bidco AS den 6. juli 2023 og konsern etablert.

Konsernregnskapet viser konsernets resultat og økonomiske stilling som en enhet og er en sammenstilling av alle selskapene i konsernet. Selskapenes regnskap konsolideres linje for linje. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper.

Et datterselskap er et selskap som er kontrollert av Sunny Topco. Kontroll oppnås normalt når konsernet, direkte eller indirekte, har en stemmeandel på mer enn 50 prosent gjennom eierskap i selskapet, eller når konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. For tiden har Sunny Topco mer enn 50 prosent av stemmeretten i alle datterselskaper. Konserndannelse kan skje ved stiftelse av nytt selskap, ved kjøp av selskap eller ved fusjon. Et datterselskap blir konsolidert fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Deleide datterselskaper innarbeides i konsernregnskapet i sin helhet. Den ikke-kontrollerende eierinteressens andel av egenkapitalen i selskapet utgjør en del av konsernets egenkapital. Videre inngår den ikke-kontrollerende eierinteressens andel av resultatet som en del av konsernets årsresultat. Den ikke-kontrollerende eierinteressens andel av resultat og egenkapital er spesifisert som egne poster i regnskapet. Ved kjøp av datterselskap med en ikke-kontrollerende eierinteresse, oppføres 100 prosent av identifiserbare eiendeler og gjeld i konsernets balanse inkl. goodwill.

Investeringene i datterselskap regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Virksomhetsoverdragelser

Virksomhetsoverdragelser kan skje ved kjøp av innmat, kjøp av selskaper og ved fusjoner.

Virksomhetsoverdragelser regnskapsføres etter overtagelsesmetoden, der identifiserbare eiendeler og gjeld verdsettes og innregnes til virkelig verdi. Identifiserbare eiendeler omfatter også immaterielle eiendeler som for eksempel varemerker, IT-systemer og kundeportefølje.

Andelen av vederlaget som overstiger virkelig verdi av identifiserbare eiendeler og gjeld, er goodwill. Kun kjøpt goodwill blir balanseført, og oppkjøpskostnader resultatføres. Identifiserbare merverdier ved kjøp av selskaper inngår i beregningen av utsatt skatt, mens det for goodwill ikke er avsatt for utsatt skatt. Merverdier avskrives årlig.

Betinget vederlag innregnes i balansen til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuelle fremtidige endringer i det betingede vederlaget resultatføres.



Merverdier og goodwill fastsettes på konsern-etableringstidspunktet. Dersom eierandelen senere endres, vil dette verken påvirke goodwill eller identifiserte merverdier ettersom disse låses på oppkjøpstidspunktet. Endring i eierandel vil imidlertid påvirke allokeringen mellom kontrollerende og ikke-kontrollerende eierinteresser.

Andre aksjer og andeler klassifisert som anleggsmidler

Aksjer og investeringer i selskaper og hvor selskapet ikke har betydelig innflytelse, er vurdert etter kostmetoden. Investeringene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående.

Mottatt utbytte og konsernbidrag fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt med mindre dette utgjør tilbakebetaling av kostoris.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Konsernet anvender i hovedsak løpende inntektsføring av prosjekter iht. NRS 2 om anleggskontrakter basert på forventet sluttresultat. Dette innebærer at det foretas inntektsføring i takt med utførelsen, målt ved fullføringsgrad. For tilleggskrav og omtvistede beløp som det knyttes usikkerhet til, baseres inntektsføringen på vurderinger av hva som er sannsynlig utfall, og hva som kan måles pålitelig. Graden av usikkerhet i estimatene vil påvirke hvor stor andel av kravet som resultatføres.

Det foretas avsetning for reklamasjonsarbeider basert på historiske erfaringer og identifiserte risikoforhold. Garantitiden er normalt fra fem år. For prosjekter som forventes å gi tap, blir hele tapet resultatført så snart det er identifisert. Et prosjekt defineres som tapsprosjekt dersom dekningsbidraget er negativt. Dekningsbidrag omfatter kun prosjektrelaterte kostnader og ikke andre faste kostnader.

Fullføringsgrad fastsettes på grunnlag av utført arbeid og beregnes normalt som forholdet mellom påløpte kostnader per dato og estimerte totalkostnader på prosjektet. Påløpte kostnader per dato er lik bokførte kostnader justert for periodisering for etterslep i faktureringen (Påløpt, ikke bokført). Inntekter per dato er lik totale forventede kostnader pluss forventet prosjektbidrag, multiplisert med fullføringsgraden. Opptjent inntekt som ikke er fakturert, føres som eiendel (utført, ikke fakturert). Fakturert inntekt som ikke er opptjent, føres som gjeld (Fakturert, ikke utført). På hvert prosjekt anvendes bare én av disse postene. Dersom posten Fakturert, ikke utført viser et større negativt beløp enn bokførte kundefordringer på prosjektet, føres det overskytende som forskudd fra kunder. Således viser prosjektet netto enten en fordring på kunden eller en gjeld til kunden.

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter gjennomsnittlig anskaffelseskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt separat måles ved førstegangs innregning til kost. I senere perioder regnskapsføres immaterielle eiendeler til kost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Internt genererte immaterielle eiendeler, med unntak av utviklingskostnader som er innregnet i oppstilling av finansiell stilling, kostnadsføres løpende.

Immaterielle eiendeler med bestemt levetid avskrives over utnyttbar levetid. Utnyttbar levetid og avskrivningsmetode for immaterielle eiendeler med bestemt levetid vurderes minst én gang i året. Lineære avskrivninger brukes for de fleste immaterielle eiendeler da dette best reflekterer forbruket av eiendelene.

Gevinst eller tap ved avgang av immaterielle eiendeler beregnes som differansen mellom netto salgsinntekt og eiendelens regnskapsførte verdi, og rapporteres som inntekter og kostnader på separate linjer i resultatregnskapet.

Goodwill

Goodwill oppstår ved kjøp av virksomhet. Goodwill omfatter synergieffekter, organisasjon, kompetanse, markedsposisjon mv. Goodwill tilsvarer anskaffelseskostnad ved overtakelsen, fratrukket virkelig verdi av det overtatte selskapets identifiserte eiendeler, forpliktelser og betingede forpliktelser. Dersom oppkjøpet ikke medfører hundre prosent eierandel for morselskapet, kan hele virksomhetens virkelige verdi legges til grunn ved fastsettelse av goodwillen. Dette innebærer at også den ikke-kontrollerendes andel av goodwill innregnes som goodwill. Prinsipp for måling av ikke-kontrollerende eierinteresser besluttes separat for hver virksomhetssammenslutning. Goodwill avskrives over 10 år. Det vises til note 7 Goodwill.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsattfall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Leieavtaler

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Pensjoner

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.



Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsattskatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Offentlige tilskudd

Mottatt tilsagn til SkatteFUNN prosjekter balanseføres som en utsatt inntekt og resultatføres over levetiden til FoU prosjektet som er balanseført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Estimater og skjønsmessige vurderinger evalueres løpende og er basert på historisk erfaring og andre faktorer inklusive forventninger om fremtidige hendelser som anses å være sannsynlige under nåværende omstendigheter. Ledelsen i Solcellespesialisten AS utarbeider estimater og gjør forutsetninger knyttet til fremtiden. Fremtidige hendelser og endringer i rammebetingelser kan medføre at estimater og forutsetninger må endres.

Konsernets mest vesentlig regnskapsestimater er knyttet til følgende poster :

- Prosjektresultat
- Forskning og utvikling
- Garantiavsetninger
- Nedskrivningsvurdering av goodwill
- Ukurans varelager



Note 2 Kjøp av virksomhet

Sunny Topco AS kjøpte 52% av aksjene i Sunny Holdco AS. Dette selskapet kjøpte videre 100% av aksjene i Solcellespesialisten AS gjennom kjøp av Sunny Midco AS og Sunny Bidco AS den 6. juli 2023. Solcellespesialisten er totalleverandør av solcelleinstallasjoner. Selskapet importerer materiall og prosjekterer og monterer nøkkelferdige anlegg til næringsbygg, eneboliger, hytter og solcelleparker. Selskapets marked er hovedsaklig i Norge. Videre driver selskapet utviklingen av løsninger innen IT og elektronikk for operasjon og styring av solcelleanlegg og energiflyt. Selskapets regnskap for 2023 viste en omsetning på NOK 603 millioner og et resultat før skatt på NOK 32 millioner. På overtagelsestidspunktet hadde selskapet bankinnskudd på NOK 253 millioner.

Kjøpspris for 52% aksjene var NOK 469 millioner. Det er i forbindelse med kjøpet bokført goodwill på NOK 522 millioner knyttet til organisasjonen inkludert den ikke-kontrollerendes andel. Det er i tillegg allokert netto NOK 123 millioner til merverdier i varemerke. Selskapene ble konsolidert inn i Sunny Topco konsernregnskap fra 7. juli 2023 og inngår i konsernregnskapet for 2023 med omsetning på NOK 334 millioner og et resultat før skatt på NOK 8 millioner.

Regnskapsmessige effekter av kjøpet av selskapene	2023
Vederlag for aksjene	988 394 000
Netto balanseførte verdier på oppkjøpstidspunktet	358 458 000
Netto identifiserte merverdier	120 342 000
Innregnet goodwill i balansen	509 594 000
Sum innregnede verdier i konsernregnskapet	988 394 000
Utbetalt kjøpspris for aksjene	-988 394 000
Overtagne likvider i selskapet	219 282 000
Netto kontantstrøm fra kjøpet	-769 112 000

Note 3 Salgsinntekter og annen driftsinntekt

Morselskap		Konsern
2023	Per geografisk marked:	2023
-	Norge	313 835 843
-	Sum	313 835 843
2023		2023
-	Per virksomhetsområde:	
-	Salgsinntekter	313 835 843
-	Andre inntekter	60 694
-	Sum	313 896 537



Note 4 Prosjekter under utførelse

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Det foreligger ingen prosjekter i morselskapet

Morselskap		Konsern
2023	Per virksomhetsområde:	2023
-	Forskuddsfakturert produksjon	7 051 480
-	Opptjente, ikke fakturerte inntekter inkl. i kundefordringene	22 127 187
-	Inntekter på igangværende prosjekter (Akkumulert)	138 528 716
-	Kostnader på igangværende prosjekter (Akkumulert)	106 495 119

Fullføringsgraden beregnes som forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og estimerte totalkostnader for prosjektet.

Selskapet har avsatt kr 8 655 522 for tapsprosjekter og kr 3 209 576 i reklamasjonsavsetning pr 31.12.23.

Note 5 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Morselskap		Konsern
2023		2023
-	Lønninger	73 962 261
-	Arbeidsgiveravgift	14 303 341
-	Pensjonskostnader	1 803 209
-	Andre ytelser	1 996 899
-	Tilskudd kompetanseheving	315 893
-	Aktiverte utviklingskostnader	-31 402
-	Sum	92 350 201

-	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	238
---	---	-----

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Morselskapet har ikke daglig leder og det er heller ikke avsatt for styrehonorar i 2023.

Styrehonorar for konsernet totalt sett utgjør kr 880 750 for 2023.

Ytelser til ledende personer	Lønn	Annen godtgjørelse
Daglig leder i Solcellespesialisten AS for hele 2023	1 305 951	35 086
Styret	-	-

Det er ikke stilt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styret i Sunny Topco eller til daglig leder i Solcellespesialisten AS.

Det foreligger særskilt avtale om vederlag ved oppsigelse for daglig leder i Solcellespesialisten AS.

Selskapets ledergruppe har bonusavtaler med basis i måloppnåelse av ulike KPIer.



Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Morselskap 2023		Konsern 2023
50 000	Lovpålagt revisjon	530 000
15 000	Skatterelaterte tjenester	100 000
30 000	Andre tjenester	145 000
95 000	Samlet honorar	775 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 6 Varige driftsmidler

Konsern	Driftsløsøre, inventar, mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.23	-	-
Tilgang virksomhetskjøp	13 393 981	-
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 262 432	1 262 432
Avgang	-	-
Anskaffelseskost 31.12.23	14 656 413	14 656 413
Akk. avskrivninger 01.01.2023	-	-
Avgang akkumulerte avskrivninger	-	-
Årets avskrivninger	2 742 255	2 742 255
Bokført verdi pr. 31.12.22	11 914 158	11 914 158

Økonomisk levetid
Avskrivningsplan

3-5 år
Lineær

I balanseførte varige driftsmidler inngår kr 4 652 773 i balanseførte finansielle leieavtaler. Tilhørende gjeld utgjør kr 4 652 773. Årets avskrivninger på balanseførte leieavtaler er kr 738 357. Morselskapet har ingen varige driftsmidler

Note 7 Immaterielle eiendeler

Konsern	Utvikling	Varemerke og nettside	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.23	-	-	-	-
Tilgang virksomhetskjøp	7 617 218	154 328 340	509 594 024	671 539 581
Tilgang kjøpte eiendeler	1 605 157	-	-	1 605 157
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.23	9 222 375	154 328 340	509 594 024	673 144 739
Akk. avskrivninger 01.01.2023	-	-	-	-
Avgang akkumulerte avskrivninger	-	-	-	-
Årets avskrivninger	664 207	15 428 434	25 479 701	41 572 342
Bokført verdi pr. 31.12.23	8 558 168	138 899 906	484 114 323	631 572 397
Økonomisk levetid	3-5 år	5 år	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	



Basert på prognoser og budsjetter vil den forventede inntjenningen overstige medgåtte kostnader for utvikling Morselskapet har ingen immaterielle eiendeler.

Note 8 Leieavtaler

Konsernet har følgende lokaler:

Morselskap 2023		Konsern 2023
-	Leie lokaler	2 541 548
-	Leie biler	4 740 543
-	Leie maskiner/ inventar	336 233
-	Leie annet	86 221
-	Sum leiekostnad	7 704 546

Avtalene har en leieperiode fra 1 til 5 år.

Note 9 Tap på fordringer

Morselskap 2023		Konsern 2023
	Avsetninger pr. 1.1.	-
	Tilgang virksomhetskjøp	-1 617 847
-	Avsetninger pr. 31.12.	-2 462 240
	Endring avsetning for tap på fordringer	844 393
-	Årets konstaterte tap på fordringer	98 973
-	Sum tap på fordringer	943 366

Note 10 Finansinntekt

Morselskap 2023		Konsern 2023
156	Renteinntekt	4 720 026
-	Agio	1 485 569
156	Sum	6 205 594

Note 11 Finanskostnad

Morselskap 2023		Konsern 2023
-	Rentekostnad	1 149 055
-	Disagio	1 458 804
-	Annen finanskostnad	1 031 863
-	Sum	3 639 721



Note 12 Skattekostnad

Morselskap		Konsern
2023	Årets skattekostnad fremkommer slik:	2023
-	Betalbar skatt	-
-1 787	Endring i utsatt skatt	-2 553 658
-	Justert utsatt skatt ifm oppkjøp	-
-	Skattekostnad ordinært resultat	-2 553 658
Årets skattegrunnlag:		
-8 122	Resultat før skattekostnad	-63 888 841
-	Permanente forskjeller	25 519 150
-	Endring i midlertidige forskjeller	7 914 752
-	Årets skattegrunnlag	-30 454 939
Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:		
-	Betalbar skatt	-
-	Andre endringer	-
-	Betalbar skatt i balansen	-
Avstemming fra nominell til faktisk skattesats:		
-8 121	Resultat før skattekostnad	-63 888 841
-1 787	Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats (22%)	-14 055 545
Skatteeffekten av følgende poster:		
-	Ikke fradragsberettigede kostnader	8 679
-	Konsolideringseffekter	5 605 534
-	Fusjonsfordring	5 887 675
-1 787	Skattekostnad	-2 553 658
22 %	Effektiv skattesats	4 %
Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:		
-	Driftsmidler inkl. goodwill og merverdier	140 064 051
-	Tilvirkningskontrakt som ikke er fullført ved årsslutt	51 777 505
-	Varebeholdning	-11 394 754
-	Utestående fordringer	-2 413 382
-	Uopptjent inntekt	-178 303
-	Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-3 209 576
-	Avsetninger til tap på kontrakter, prosjekter mv	-8 655 522
-	Andre forskjeller	-
-	Sum	165 990 019
-8 122	Akkumulert fremførbart underskudd	-75 307 943
-8 122	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	90 682 075
-1 787	Utsatt skattefordel/ forpliktelse	19 950 056
-	Ikke balanseført utsatt skattefordel	-
-1 787	Netto utsatt forpliktelse/ fordel i balansen	19 950 056

Utsatt skattefordel i konsernet er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.



Note 13 Egenkapital

Morselskap	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.23	-	-	-	-
<u>Årets endring i egenkapital:</u>				
Stiftelse 01.03.2023	30 000	-	-	30 000
Kapitalforhøyelse	56 970 000	413 000 000	-	469 970 000
Årets resultat	-	-	-6 334	-6 334
Egenkapital 31.12.23	57 000 000	413 000 000	-6 334	469 993 666

Konsern	Aksje- kapital	Overskurs	Annen egenkapital	Ikke- kontrollerende eierinteresse	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.23	-	-	-	-	-
<u>Årets endring i egenkapital:</u>					
Stiftelse 01.03.2023	30 000	-	-	-	30 000
Kapitalforhøyelse	56 970 000	413 000 000	-	-	469 970 000
Fusjonskostnader	-	-8 555 426	-	-	-8 555 426
Tilgang kjøp av virksomhet - ikke-kontrollerende eierinteresse	-	-	-	520 393 926	520 393 926
Årets resultat	-	-	-32 065 797	-29 269 386	-61 335 183
Avsatt utbytte	-	-	-	-	-
Egenkapital 31.12.23	57 000 000	404 444 574	-32 065 797	491 124 540	920 503 317

Note 14 Datterselskap og konsernstruktur

Datterselskaper	Resultat 2023*	Egenkapital pr. 31.12*	Bokført verdi i balansen
Sunny Holdco AS	-562 269	517 163 045	470 000 000

*Opplyst tall er Sunny Topco AS sin andel i Sunny Holdco AS

Dette er en oversikt over samtlige datterselskaper i Sunny-konsernet. Oppgitte eierandeler er den andelen som eies av Sunny Topco eller av datterselskap.

Datterselskaper	Konsolidert (ja/nei)	Anskaffelses- år	Foretnings- kontor	Eier- andel
Sunny Holdco AS	Ja	2023	Norge	52 %
Sunny Midco AS	Ja	2023	Norge	100 %
Sunny Bidco AS	Ja	2023	Norge	100 %
Solcellespesialisten AS	Ja	2023	Norge	100 %
Solcellespesialisten i Norden AB	Nei	2023	Sverige	100 %
Sunfast AS	Nei	2023	Norge	100 %
Solisnor S.L.	Nei	2023	Spania	100 %
Sunpool AS	Nei	2023	Norge	50 %

Solcellespesialisten i Norden AB, Sunfast AS og Solisnor S.L. er datterselskaper av Solcellespesialisten AS og er utelatt fra konsolideringen på grunn av at selskapenes størrelse ikke har betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat, i henhold til regnskapsloven § 3-8.



Note 15 Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter

Mellomværende med nærstående parter inngår med følgende beløp i regnskapspostene til morselskapet:

Konsernfordringer	Forhold til motparten	2023
Kundefordringer	datterselskap	167 291
Andre fordringer	datterselskap	167 136
Forfall > 1 år etter regnsk.årets slutt	datterselskap	456 897
Sum		791 324

Konserngjeld	Forhold til motparten	2023
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	datterselskap	2 707
Sum		2 707

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter:

Transaksjon/transaksjonsgruppe	2023
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	-
Renteinntekter	-
Sum	-

Ytterligere forklaring på transaksjoner med nærstående parter:

Det har ikke vært nærstående transaksjoner med resultateffekt i 2023

Note 16 Varelager

Varelager består i sin helhet av ferdigvarer.

Morselskap		Konsern
2023		2023
-	Innkjøpte varer for videresalg	166 438 830
-	Avsetning ukurans	-11 394 754
-	Sum	155 044 076

Note 17 Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler	2023
Konsern	64 074
Morselskap	-

Konsernet har en skattetrekkgaranti på kr 5 000 000



Note 18 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall aksjer	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	570 000 000	0,10	57 000 000
Sum	570 000 000		57 000 000

Samtlige aksjer har samme stemmerett.

Eierstruktur	Ordinære	SUM	Eier-/ stemme andel
Fsn Capital Gp Compass i Limited	570 000 000	570 000 000	100,00 %
Sum totale aksjer	570 000 000	570 000 000	100,00 %

Note 19 Avsetning for forpliktelser

Det er satt av for garantiavsetning for reklamasjonsarbeid, som et estimat for utbedring av mangler på avsluttede prosjekter. Det gjøres avsetninger både for påløpte reklamasjonsforpliktelser og for usikre reklamasjonsforpliktelser.

Note 20 Pantstillelser og garantier m.v.

Pantsikret gjeld	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner - kortsiktig	32 727 364
Gjeld til kredittinstitusjoner - langsiktig	9 659 136
Totalt	42 386 500

Sikret i pantobjekt med bokførte verdier	2023
Biler	1 988 501
Kundefordringer	85 523 933
Varelager	155 044 076
Totalt	242 556 510

Konsernet har en kasskreditt med trekkfasilitet på totalt kr 30 000 000. I tillegg to løpende gjeldsbrevlån, sikret med kausjon fra Innovasjon Norge for 75% av hovedstol på lånene, totalt kr 6 000 000.



Note 21 Hendelser etter balansedagen

Jan Wilhelmsen er ansatt som ny CEO i Solcellespesialisten AS med oppstart 1. juni 2024. Jan har mange års ledererfaring fra større selskaper som Elektroskandia, Bravida og Telenor.

Seal ID: fddc0def-8863-4a4d-9cc8-35098d8d9b13



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Nygata 4, 1607 Fredrikstad

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
